湖南省妇联办公室文件

湘妇办〔2017〕2号

关于召开全省巾帼脱贫攻坚突出问题集中整改
电视电话会议的通知

各市州、县市区妇联：
为贯彻落实省委、省政府关于脱贫攻坚的部署要求，对全省巾帼脱贫攻坚中存在的问题进行集中整改，推动全省巾帼脱贫行动深入开展，取得实效，省妇联决定，于4月27日上午9:00召开全省巾帼脱贫攻坚突出问题集中整改电视电话会议。现就有关事项通知如下：
1、 会议内容
传达全省领导干部会议和全省扶贫办主任会议精神，安排部署全省巾帼脱贫攻坚突出问题集中整改任务及下阶段重点工作。
2、 会议地点
主会场设在省委四办公楼电视电话会议室，分会场设在各市州、县市区党委电视电话会议室。各市州、县市区电信电视电话会议室作为延伸或备用会场。
3、 参加会议人员
1.主会场：省妇联全体干部；
2.市州分会场：各市州妇联全体干部；
3.县市区分会场：各县市区妇联全体干部，各乡镇妇联主席、副主席，部分村（社区）妇联主席、副主席。
四、会议报名报到
请各市州妇联将各分会场参会的人员名单（姓名、单位、职务、电话）于4月25日上午11:00前报省妇联（联系人：郑丽萍，传真：0731-82218575，电话：15907312988）。
参会主要领导原则上不能请假，因特殊情况确不能参加会议的，须由市州妇联统一向省妇联事业发展部请假。请各市州、县市区妇联认真做好会议组织工作，提前调试好设备，与会人员提前15分钟入场完毕。
五、其他要求
请各市州、县市区妇联主动与同级党委机要局联系，共同做好会议的技术保障工作。
[bookmark: _GoBack]
                                湖南省妇联办公室
                                   2017年4月24日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
发：各市州、县市区妇联
送：省扶贫办
────────────────────────────────────────────────────────────
湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2017年4月24日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━